
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: ABRIL
 REF. ECONÓMICA: 00097

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal
12201 Sueldos base al personal eventual

6,537.32 6,537.32 6,537.32 6,537.32 6,537.32 6,537.32 6,537.32 6,537.32 6,537.32 6,537.32 6,537.32 7,626.87Modificado 79,537.39
6,537.32 7,626.876,537.326,537.326,537.32 6,537.3279,537.39 6,537.32 6,537.326,537.32Comprometido 6,537.32 6,537.32 6,537.32

6,537.32 0.0019,611.96Devengado 0.00 0.000.00 0.000.006,537.326,537.32 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 6,537.32 6,537.32 6,537.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,611.96

13201 Primas de vacaciones y dominical
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,307.46 0.00 0.00 0.00 0.00 1,307.46Modificado 2,614.92

0.00 1,307.460.000.000.00 0.002,614.92 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 1,307.46 0.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,062.71Modificado 26,062.71

0.00 26,062.710.000.000.00 0.0026,062.71 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

14106 Aportaciones al ISSET
947.92 947.92 947.92 947.92 947.92 947.92 947.92 947.92 947.92 947.92 947.92 1,104.34Modificado 11,531.46

947.92 1,104.34947.92947.92947.92 947.9211,531.46 947.92 947.92947.92Comprometido 947.92 947.92 947.92
947.92 0.002,843.76Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00947.92947.92 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 947.92 947.92 947.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,843.76

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo
0.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00 1,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00Modificado 6,550.00

0.00 2,000.000.001,950.000.00 2,600.006,550.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

15903 Prestaciones Adicionales
1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00Modificado 22,752.00

1,896.00 1,896.001,896.001,896.001,896.00 1,896.0022,752.00 1,896.00 1,896.001,896.00Comprometido 1,896.00 1,896.00 1,896.00
1,896.00 0.005,688.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.001,896.001,896.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 1,896.00 1,896.00 1,896.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,688.00

25301 Medicinas y productos farmacéuticos
0.00 156,000.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00Modificado 624,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.00155,603.92 0.00 0.000.00Comprometido 155,603.92 0.00 0.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.00156,000.000.00 0.000.00 156,000.000.00 156,000.00468,396.08 156,000.00 0.00-155,603.92 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos
0.00 158,000.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00Modificado 632,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.00115,352.47 0.00 0.000.00Comprometido 115,352.47 0.00 0.00
0.00 0.0060,136.93Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0060,136.930.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.00158,000.000.00 0.000.00 158,000.000.00 158,000.00516,647.53 158,000.00 0.00-115,352.47 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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